

# Viljandi ukсед on külalistele valla

Hansalinn Viljandi ulatab külalistele terekäe, pakkudes meeldejäevaid hetki väikelinnas, mida on õnnistatud kauni looduse, köitva ajaloo ja elamusi pakkuvate kultuurisündmustega.

Sel suvel on **Viljandi vana veetorn, Kondase keskus ja muuseum** avatud seitsmel päeval nädalas. 1. maist 31. augustini oodatakse külalisi iga päev kell 11–18.

Esimest korda pakutakse võimalust osta kolmikpilet, millega saab soodsamalt külastada kõiki kolme kohta. Kolmikpilet on müügil ka Viljandi turismiinfokeskuses ja seda lunastades ei pea kõiki kohti külastama samal päeval, vaid seda võib teha terve 2012. aasta suve jooksul.



Kindlasti olete mõnd kena käsitööset imetledes mõelnud, et oh kui tore oleks vaadata, kuidas sellist asja tehakse või et küll tahaks proovida midagi niisugust ise meisterdada.

**Bonifatiusse Gild** on just õige koht, kus lisaks meistrite töö jälgimisele ja isetegemisele saab endale ainulaadseid kohalikke meistritöid osta, pagari juures einestada ja suurepäraseid elamusi saada.



Juba 14. sajandil seadsid siinmail ennast sisse hansakaupmehed. Soodsa asukoha, loodusliku mitmekesisuse ja heade ühenduste tõttu on Viljandi olnud suurepärase koht kauplemiseks, peatumiseks ja elamiseks. Vanu traditsioone järgides muutub linn igal aastal juunikuus taas hansahõnguliseks. Igal aastal juuni teisel nädalavahetusel peetakse Viljandis **hansapäevi** ja 2015. aastal koguneb siia 160 Euroopa hansalinna külalise.



Sel aastal juba kahekümnendat korda toimuv **pärimusmuusika festival** kannab pealkirja „Mehe

laul“. Rahva ette tuuakse laulud, mis on meeslele auasjaks ning mis sütitavad nii mehi endid kui ka naised ja lapsed. Tänavuste esinejate hulka kuuluvad meeslauljad Zimbabwe, Mongooliast, Soomest ja mujalt maailmast. Muidugi ei puudu lavaladadelt meie oma maa mehed, näiteks teevad esimest korda ühisesinemise näppepillikvartett Gjangsta ja Ott Lepland. Kas pole vahva?



**Rohelise maja pood ja kohvik** vanas Koidu tänava apteegis võlub värskete talukaupade ja mahetoorainest küpsetistega. Värske koduleiva ja porrupirukate isuäratav lõhn hõljub vanalinna tänavatel.



**Pärimusmuusika Aida kohvik** on kahtlemata maailma lummavaima vaatega. Mõnus miljöö, kõrva paitav muusika ja maitsvad toidud ainult täiendavad seda elamust.



Viljandisse jõudes ootab 1. juunist 25. augustini iga päev kell 13 Vabaduse platsi maasika juures külalisi **giid**, kes viib huvilised linnaekskursioonile. Ringkäigul pajatatakse vahvaid lugusid Viljandi linna ajaloo ning külalised saavad aimu, kuidas elatakse vanas hansalinnas tänapäeval. Ringkäike tehakse eesti ja inglise keeles.



## Suvised festivalid Viljandis

07.–14.07.2012

**XX NOORE TANTSU FESTIVAL  
JA RAHVUSVAHELINE SUVEKOOL**

[www.notafe.ee](http://www.notafe.ee)

10.–15.07.2012

**XXVII VILJANDI VANAMUUSIKA  
FESTIVAL**

[http://kultuuri.net/muusika/  
vanamuusika](http://kultuuri.net/muusika/vanamuusika)

26.–29.07.2012

**VILJANDI PÄRIMUSMUUSIKA  
FESTIVAL**

[www.folk.ee](http://www.folk.ee)

02.–04.08.2012

**ROCK RAMP**

[www.rockramp.ee/rock](http://www.rockramp.ee/rock)

18.–22.09.2012

**VILJANDI KITARRIFESTIVAL**

[www.viljandiguitar.ee](http://www.viljandiguitar.ee)



[www.viljandi.ee/et/kylalisele](http://www.viljandi.ee/et/kylalisele)  
[www.facebook.com/Viljandilinn](https://www.facebook.com/Viljandilinn)